ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ПУТОГИНО»
Калужская область Мосальский район

от  28  декабря  2018  года                                                                             № 51
О присвоении адресов
объектам  недвижимости

На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино», Решения Сельской Думы №124 от 31.07.2015г «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Деревня Путогино»  администрация муниципального образования сельского поселения «Деревня Путогино» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:131200:107, принадлежащему  Артемовой Наталье Михайловне , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.19.
2.  Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:131200:108, принадлежащему  Артемовой Наталье Михайловне , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.19А.
3. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:130700:104, принадлежащему  Звереву Виктору Васильевичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.1А.
4. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:130700:99, принадлежащему  Звереву Виктору Васильевичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.1Б
5. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:130700:102, принадлежащему  Зверевой Галине Геннадиевне , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.1В
 6. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:130700:63, принадлежащему  Звереву Виктору Васильевичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Чертень, зд.6А
7. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:090700:47, принадлежащему  Соловьеву Андрею Анатольевичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Большие  Крутицы, зд.4Б
8. Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:090700:49, принадлежащему  Соловьеву Андрею Анатольевичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Большие  Крутицы, зд.4В
9.  Присвоить зданию с кадастровым номером 40:16:091000:43, принадлежащему  Певчину Николаю Владимировичу , почтовый адрес: Российская Федерация, Калужская область, муниципальный район «Мосальский район», муниципальное образование сельское поселение «Деревня Путогино»,  д. Малышево, зд.9.
Глава  администрации МО сельского

поселения «Деревня Путогино»:                                         Е.А.Сидорина